CERTIFICACION N° 227, de fecha 16 de abril del 2024 suscrito por la Directora 
Financiera de la entidad, indica que en las siguientes partidas presupuestarias 
correspondientes al presupuesto del ejercicio econbmico 2024, existe disponibilidad 
presupuestaria y econbmica, con un presupuesto referencial de USD $ 2.511,00( DOS 
MIL QUINIENTOS ONCE DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CON 00/100), 
que servird para suscribir convenio para la ejecucibn de proyecto denominado 
“FOMENTO DE EMPRENDIMIENTO AGROPRUDUCTIVO INTEGRAL CON ENFASIS EN LA 
CRIANZA Y COMERCIALIZACION DE POLLOS DOBLE PROPOSITO Y DE POSTURA EN LA

[...]

Los compromisos de las partes son los siguientes:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DEL CANAR. -

APORTE DE LA COMUNIDAD

COORDINACION GENERAL 
PROCURADURIA SINDICA

La comunidad aportara para la ejecucidn del convenio un monto de USD. $ 1.656,00 
(MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE NORTEAMERICA), mono de obra

El Monto del Convenio es de SIETE MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE CON 00/100 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA (USD. $7,767,00).

CLAUSULA CUARTA: COMPROMISOS. -